
Strona 1 z 2 
 

 

Rzeszów, 30 czerwca 2023 r. 
Znak sprawy: PCI-6DZP.410.21.2023.PR 
telefon: 507-836-531 
e-mail: zamowienia@pcinn.org 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/762492  

Na stronę internetową prowadzonego 
postępowania 

 
Zamawiający:  Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na realizację zadania pn. Dostawa 
frezarki CNC wraz z akcesoriami, oprogramowaniem oraz usługami montażu, uruchomienia 
i szkoleniem. 
 

Informacja z otwarcia ofert  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. 
przekazuje następujące informacje:  

 
1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 czerwca 2023 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego 
w Rzeszowie przy ul. Lenartowicza 4, za pomocą Platformy Zakupowej.  
 
2.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
- 55 896,39 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 
39/100 groszy brutto). 
 
3.  Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach:  

Oferta nr 1 złożona w dniu 26.06.2023 r. o godz. 17:54 
Wykonawca: ATMSOLUTIONS sp. z o.o. sp. k. 
adres: ul. Kolejowa 311, 05-092 Łomianki, NIP: 7010437587 
Informacje z oferty: 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 93 357,00 złotych brutto (słownie: dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 00/100 groszy brutto), 
- Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Oferta nr 2 złożona w dniu 28.06.2023 r. o godz. 9:53 
Wykonawca: Metal Technics Polska sp. z o.o. sp. k.  
adres: ul. Ryżowa 43D/1, 02-495 Warszawa, NIP: 5223068919 
Informacje z oferty:  
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 34 661,40 złotych brutto (słownie: trzydzieści cztery 
tysiące sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 40/100 groszy brutto), 
- Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
 

mailto:zamowienia@pcinn.org
https://platformazakupowa.pl/transakcja/762492


Strona 2 z 2 
 

 

Oferta nr 3 złożona w dniu 28.06.2023 r. o godz. 10:59 
Wykonawca: Abplanalp sp. z o.o. 
adres: ul. Kostrzyńska 36, 02-979 Warszawa, NIP: 5210081409 
Informacje z oferty:  
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 125 824,44 złote brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć 
tysięcy osiemset dwadzieścia cztery złote 44/100 groszy brutto), 
- Okres gwarancji: 24 miesiące 
 
 
 
 
 
 

Przygotował: Piotr Rachwał. 


